
testy funkční medicíny a testy DNAdoplňky stravy, funkční potraviny, léčivé byliny a jejich použitívýživa a zdravý životní stylprevence
jiné služby dle nabídky na www.naturopatiericany.cz

TÉMA DLE VAŠEHO VÝBĚRU

OBJEDNAT SE MŮŽETE TELEFONICKY: +420 773 337 937
NEBO E-MAILEM: M.OLSANSKA@NATUROPATIERICANY.CZ

PODMÍNKY POUŽITÍ DÁRKOVÉHO POUKAZU NAJDETE NA WW.NATUROPATIERICANY.CZ

Pl
at

no
st

 p
ou

ka
zu

 d
o 

31
.1

2.
20

24

Dárkový poukaz vydává Ing. Monika Olšanská, DACTYL CONSULTING s.r.o.
Dárkový poukaz je možné uplatnit pouze u paní Ing. Moniky Olšanské, Klinický naturopat.

Předmětem dárkového poukazu je poskytnutí služby, na předem domluvené téma z oblasti Klinické
naturopatie, dle nabídky služeb na www.naturopatiericany.cz, není určen pro nákup zboží.

Dárkový poukaz je možné uplatnit pouze jednou, v rámci jedné návštěvy, nelze uplatnit opakovaně, ani
jeho uplatnění rozložit. Dárkový poukaz může uplatnit pouze ten, kdo ho uplatní jako první. Na každém

poukazu je vyznačena jeho platnost. Po uplynutí data platnosti se poukaz stává neplatným. 
Objednanou službu lze zrušit 24 hodin předem, jinak poukaz propadá. 

Dárkový poukaz je přenosný.
Dárkový poukaz nelze směnit za peníze. 

Hodnota služby nemůže být nižší, než je hodnota poukazu. 
Je-li hodnota vybrané služby vyšší než hodnota poukazu, je nutné rozdíl doplatit.

Uplatnění více poukazů na jednu vybranou službu je možné.
Pečlivě uschovejte, nelze nahradit v případě ztráty.

Reg.č.

DARKOVÝ
POUKAZ

5 0 0 K Č

KONZULTACE S KLINICKÝM NATUROPATEM 
ING. MONIKOU OLŠANSKOU

KLINICKÁ 
NUTRIČNÍ 

TERAPIE 
A ZÁPADNÍ

FYTOTERAPIE

testy funkční medicíny a testy DNA
doplňky stravy, funkční potraviny, 
léčivé byliny a jejich použití
výživa a zdravý životní styl
prevence
jiné služby dle nabídky na www.naturopatiericany.cz

TÉMA DLE VAŠEHO VÝBĚRU

OBJEDNAT SE MŮŽETE TELEFONICKY: +420 773 337 937
NEBO E-MAILEM: M.OLSANSKA@NATUROPATIERICANY.CZ

PODMÍNKY POUŽITÍ DÁRKOVÉHO POUKAZU NAJDETE NA WW.NATUROPATIERICANY.CZ

Pl
at

no
st

 p
ou

ka
zu

 d
o 

31
.1

2.
20

24

DARKOVÝ
POUKAZ

5 0 0 K Č

KONZULTACE S KLINICKÝM NATUROPATEM 

ING. MONIKOU OLŠANSKOU

http://www.naturopatiericany.cz/

